
Uchwała                                                                                                                                                                    

Zarządu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Warszawskiego 

nr M/55/21/JS/2016                                                                                                                                                                

z dnia 12 października 2017 

w sprawie utworzenia komisji Zarządu 

   

Na podstawie §5 Regulaminu Zarządu Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr M/53/20/JS/2017 Zarządu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Warszawskiego z 27 września 2017 roku Zarząd, na wniosek Przewodniczącej 

Zarządu, uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Finansową. 

2. Komisja Finansowa jest właściwa w sprawach: planowania i wykonywania polityki 

finansowej Zarządu, tworzenia projektu budżetu Samorządu Studentów, obsługi 

podmiotów uprawnionych do ubiegania się o przyznanie dofinansowania w rozumieniu 

Regulaminu przyznawania dotacji przez Zarząd Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego, kontroli wydatkowania środków budżetowych oraz wykonywania 

kompetencji przyznanych przez przepisy szczególne, w szczególności przez Regulamin 

przyznawania dotacji.  

§2 

1. Powołuje się Komisję ds. Jakości Kształcenia. 

2. Komisja ds. Jakości Kształcenia jest właściwa w sprawach: dydaktyki, zapewniania 

jakości kształcenia, prowadzenia szkoleń z zakresu dydaktyki i jakości kształcenia oraz 

promocji tematyki dydaktyki i jakości kształcenia wśród studentów Uniwersytetu. 

§ 3 

1. Powołuje się Komisję ds. Komunikacji. 

2. Komisja ds. Komunikacji jest właściwa w sprawach: organizacji wydarzeń masowych w 

szczególności: Juwenalia, BUW dla sów, Witaj po feriach, Ambasadorowie oraz 

wyjazdów organizowanych i wskazanych przez Zarząd. Ponadto nawiązywanie 

i utrzymywanie relacji z podmiotami zewnętrznymi.  

 



 

§ 4 

1. Powołuje się Komisję Prawno-Socjalną. 

2. Komisja Prawna jest właściwa w sprawach: obsługi prawnej Zarządu, kontroli umów 

zawieranych przez organy samorządu, przygotowywania projektów aktów prawnych 

Zarządu, publikacji aktów prawnych Zarządu, nadzoru nad procedurami przetargowymi 

prowadzonymi przez Zarząd, pomocy prawnej udzielanej organom samorządu studentów 

oraz współpracy z organami samorządu studentów w zakresie tworzenia i stosowania 

prawa. Ponadto udzielania studentom Uniwersytetu porad z zakresie pomocy materialnej, 

współpracy z Odwoławczą Komisją Stypendialną Studentów, Biurem ds. Osób 

Niepełnosprawnych, Radami Mieszkańców Domów Studenta Uniwersytetu,  wspierania 

działalności Komisji Stypendialnych w jednostkach Uniwersytetu, nadzoru nad Komisją 

ds. zapomóg.  

§ 5 

1. Powołuje się Komisję Uniwerek TV. 

2. Komisja Uniwerek TV jest właściwa w sprawach: wspierania medialnej działalności 

Samorządu Studentów, tworzenia relacji ze spotkań organizowanych przez Samorząd 

Studentów oraz organizowania projektów skierowanych do studentów. 

§6 

1. Powołuje się Komisję UW HERE.  

2. Komisja UW HERE jest właściwa w sprawach: zarządzania i pozyskiwania partnerów 

oraz promocji programu zniżek studenckich „UW HERE”.   

§ 7 

1. Powołuje się Komisję Współpracy Wewnętrznej. 

2. Komisja Współpracy Samorządowej jest właściwa w sprawach:  komunikacji 

i współpracy między samorządami jednostek oraz organizacja wydarzeń mających na 

celu integrację studentów, w szczególności: Konwentów Przewodniczących i wydarzeń 

sportowych np. UWCup, UVVolley. Ponatto sprawuje nadzór nad organizacją 

Juwenaliów Regionalnych i przygotowuje wyjazdy szkoleniowe organizowane przez 

Zarząd. 

 

 



 

 

§ 8 

1. Powołuje się Komisję Współpracy Zewnętrznej. 

2. Komisja Współpracy Zewnętrznej jest właściwa w sprawach: kontaktu oraz organizacji 

projektów razem z podmiotami zewnętrznymi. 

§ 9 

1. Powołuje się Komisję ds. Wymian Studenckich 

2. Komisja ds. Wymian Studenckich jest właściwa w sprawach: promowania mobilności 

studentów, opieki nad studentami przyjezdnymi, pomoc doraźna oraz wspieranie 

inicjatyw studenckich w zakresie wymian studenckich oraz stypendiów 

międzynarodowych.   

§ 10 

Traci moc uchwała Zarządu Samorządu Studentów z dnia 1 grudnia 2016 roku, nr 

M/1/1/JS/2016. 

§11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Za: 5   

Julia Sobolewska – Przewodnicząca ....................................................... 

Tomasz Zając    ....................................................... 

Jagoda Białota    ....................................................... 

Anna Krupa    ....................................................... 

Adam Krzymiński    ....................................................... 

 

Przeciw: 0   

Wstrzymujących się: 0 

Nieobecnych: 1 


